
 

Zarządzenie Nr V/165/2022 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych gminy  

w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, a także wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 i art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz zgodnie z uchwałą LIII/111/2021 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

29 października 2021 roku w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 3582), oraz Zarządzeniem 

Nr V/124/2022 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie otwartego konkursu ofert,  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 Wybiera się następujące oferty na realizację w 2022 roku zadań publicznych 

w zakresie: 

1) ochrony i promocji zdrowia: 

 a) ofertę „Ostrowieckiego Klubu Amazonka” na realizację zadania pod nazwą: 

„Profilaktyka chorób nowotworowych” na kwotę 24 000,00 zł,  

 b) ofertę Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ruchowo 

„SARON” w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Profilaktyka 

schorzeń narządu ruchu” na kwotę 7 000,00 zł, 

 c) ofertę Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddziału Powiatowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Wczesne wykrywanie 

cukrzycy. Badania wśród mieszkańców. Obchody Światowego Dnia Cukrzycy” na kwotę 

5 000,00 zł, 

 d) ofertę Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Swoją krew przekazujesz – ludzkie 

życie ratujesz” na kwotę 8 000,00 zł, 

 e) ofertę Polskiego Związku Niewidomych – Okręgu Świętokrzyskiego  

w Kielcach, Koła Terenowego w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pod 

nazwą: „Ochrona i promocja zdrowia niewidomych, niedowidzących i słabowidzących 

mieszkańców Gminy Ostrowiec Św.”  na kwotę 6 000,00 zł, 

 f) ofertę Ostrowieckiego Stowarzyszenia Głuchych „Nad Kamienną” na 

realizację zadania pod nazwą: „Dbam o mocne i zdrowe kości” na kwotę 4 000,00 zł, 

g) ofertę Ostrowieckiego Stowarzyszenia „Pozytywnie Zakręceni” na realizację 

zadania pod nazwą: „Miej zdrowe płuca i serce – badaj się” na kwotę 3 000,00 zł, 

h) ofertę Oddziału Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Mężczyzn z Chorobami 

Prostaty „Gladiator” im. Profesora Tadeusza Koszarowskiego na realizację zadania pod 

nazwą: „Ochrona i promocja zdrowia” na kwotę 4 000,00 zł, 



i) ofertę Polskiego Towarzystwa Stomijnego „POL-ILKO” Oddziału 

Regionalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Ochrona  

i promocja zdrowia w zakresie wieloaspektowej problematyki stomijnej” na kwotę  

5 000,00 zł, 

j) ofertę Fundacji Skrzydła Opieki na realizację zadania pod nazwą: „Biała sobota 

– profilaktyka w zakresie cukrzycy i endokrynologii” na kwotę 5 000,00 zł; 

 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) ofertę Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku Wyższej Szkoły 

Biznesu i Przedsiębiorczości na realizację zadania pod nazwą: „Atrakcje turystyczne ziemi 

świętokrzyskiej” na kwotę 11 150,00 zł,  

b) ofertę Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego Oddziału 

Świętokrzyskiego im. Stanisława Jeżewskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim na 

realizację zadania pod nazwą: „VII Rajd Krzemionkowski – w 100- lecie odkrycia 

noelitycznych kopalni w Krzemionkach” na kwotę 9 000,00 zł,  

c) ofertę „Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Bezrobotnych” w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Wzbogacenie oferty z zakresu kultury  

i sztuki poprzez warsztaty rękodzieła artystycznego dla osób 60+, edycja II” na kwotę 

8 000,00 zł, 

d) ofertę Stowarzyszenia „Nauka, Edukacja, Rozwój” na realizację zadania pod 

nazwą: „Rocznik Ostrowiecki nr 2” na kwotę 7 000,00 zł, 

e) ofertę Stowarzyszenia Aktywności Kulturalnej „KARUZELA” na realizację 

zadania pod nazwą: „Tradycja nas łączy – warsztaty międzypokoleniowe” na kwotę 

4 000,00 zł, 

f) ofertę Centrum Krajoznawczo-Historycznego im. Prof. Mieczysława 

Radwana na realizację zadania pod nazwą: „OSTROWIECCY OJCOWIE 

NIEPODLEGLOŚCI” na kwotę 4 000,00 zł; 

 3) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:  

ofertę Ostrowieckiego Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju Sportu na realizację zadania 

pod nazwą: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” na kwotę 30 000,00 zł.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

      

  Z up. Prezydenta Miasta  

     Dominik Smoliński 

  Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

 

      


